Zakladni Skola a Materska Skola Chlum, okres Pfibram

Chlum 16
262 93 Nalzovice

Vyroéni zprava o hospodareni Skoly za rok 2022
ekonomicka ¢ast

Od 1. 1. 2003 byla zfizena pfispévkova organizace Zakladni Skola a Matefska Skola
Chlum, okres PFibram. Jejim zfizovatelem je Obec Nalzovice, ktera poskytuje prostfedky

na provoz Skoly a podili se také ¢astec¢né na Uhradé mzdovych prostfedk.

Skola dostava piidélené prostiedky ze statniho rozpoétu a ESF na mzdy, odvody,OPPP,
a ONIV dle rozpisu rozpodctu pro oblast obecniho Skolstvi .Tyto prostfedky jsou zasilané
z OSMS KU Stredoéeského kraje. Dalsi prostfedky kola dostava od Obce NalZovice
a to na provoz Skoly.

PRIJMY

a) prijmy na provoz od zfizovatele Obec Nalzovice

pfijmy z poplatkii za MS
pfijmy z poplatkt za SD
bankovni uroky
finanéni dary
bezuplatné nabyti, testovaci sady
vynosy télocviéna

1400 000,00 K&
83 330,00 K&
60 650,00 K¢

208,19 K&
22 500,00 K¢
15 021,00 K&

1 300,00 K&

|pFijmy na provoz celkem

1 583 009,19 Ké

b) pFijmy z OSMS KU

c) pfijmy transfery - Sablony lll

PLATY

Odvody

OPPP

OPP - doucovani
FKSP

ONIV

UZ 33353

UZ 33086

UZ 33087
UZ 33088

12 197 857,00 K&
4129 623,00 K&
19 960,00 K&

22 975,00 K&
243 957,00 K&
219 007,00 K&
151 000,00 K&
38 000,00 K&

[transfery ze SR celkem

17 022 379,00 K&

199 535,00 K&



VYDAJE

a) _vydaje - finan&ni prostfedky od Obce Nalzovice na provoz

Neinvesti¢ni vydaje celkem ZS

z toho:

501 material 63 469,33 K&
501 tiskopisy 5 730,00 K&
501 Cistici prostfedky 36 217,29 K&
501 ucebnice 61 206,00 K&
501 testovaci sady 16 105,85 K¢&
502 el.energie 61 234,84 K&
502 palivo 66 657,05 K&
502 voda 16 684,00 K&
511 opravy 12 882,00 K&
512 cestovné 14 144,00 K&
518 telefon,internet 3 894,77 K&
518 postovné 1 409,00 K&
518 svoz odpadu 8 574,00 K&
518 ostatni sluzby 119 497,70 K&
518 doprava 9 445,00 K&
518 fin. Dary - spotifeba 17 607,00 K&
518 N na plavecky vycvik 7 700,00 K&
518 NnalLVK 8 005,00 K¢&
518 programové vybaveni 78 522,01 K&
527 DVPP 25 000,00 K¢&
527 ochr.pomcky 4 000,00 K&
569 pracovné |ékaFské sluzby 6 450,00 K&
549 pojisténi 26 520,00 K¢
549 zak. poj. 19 805,00 K&
549 pojisténi - spolutast 4 500,00 K&
558 DDNM 127 857,88 K&
569 bankovni poplatky 5477,00 KE
|celkem 828 594,72 K¢ |

Neinvestiéni vydaje celkem MS

z toho:

501
501
501
501
502
502
502
511
512
518
518
518
518
518
527
527

material
tiskopisy

Cistici prostredky
OE

el.energie

palivo

voda

opravy

cestovné
telefony,internet
postovné

svoz odpadu
doprava

ostatni sluzby
DVPP

osobni ochr. Pomucky

23 287,70 K¢
550,00 K&
21682,79 K¢
2 024,00 K&
40 564,00 K&
39 993,00 K&
13 683,00 K&
7 000,00 K&
4 737,00 K&
3 844,00 K&
1409,00 K&
5 716,00 K&
1374,00 K&
68 601,00 K&
7 089,21 K&
1 000,00 K&



549 pojisténi 9 925,00 K&
549 zak. pojisténi 5 825,00 K&
558 DDHM 27 037,50 K¢
569 bankovni poplatky 5477,00 K¢
|celkem 290 819,20 K¢ |

Neinvestiéni vydaje celkem SJ

z toho 501 material 25 354,37 K&
501 Cist.prostfedky 18 173,15 K&
501 spotf, OE 433,00 K&
502 el. energie 121 702,00 K&
502 palivo 19 997,00 K&
502 voda 16 683,00 K&
511 opravy a udrzovani SJ 41 946,00 K&
518 telefon, internet 3 843,00 K&
518 postovné 1 409,00 K&
518 svoz odpadu 2 852,00 K&
518 ostatni sluzby nevyrobni povahy 144 840,78 K&
527 DVPP 2 000,00 K&
527 ochr. pomucky 7 855,91 K&
527 1ékaf. Sluzby 700,00 K¢
549 zAk. poj. organizace 4 654,00 K&
551 odpisy - myc¢ka,sporak 42 816,00 K&
558 DDHM 42 180,15 K¢
569 bankovni poplatky 5477,00 K&

|celkem 502 916,36 K¢ |

Neinvestiéni vydaje celkem SD

z toho 501 material 10 228,00 K&
501 gist. prostt. 2 567,00 K&
501 OE 287,00 K¢
502 el. energie 20 288,00 K&
502 palivo 6 664,98 K&
502 voda 4 848,00 K&
511 opravy 3 881,00 K&
518 telefon., internet 646,00 K&
518 postovné 1 408,00 K&
518 svoz odpadu 2 858,00 K&
518 ostatni sluzby nevyr. povahy 20 264,27 K&
527 DVPP 4 000,00 K¢
527 os. ochr. Pomucky 1 000,00 K&
549 zak. poj. Organizace 4 633,00 K&
569 bankovni poplatky 5478,00 K&

|celkem 89 051,25 K¢ |

Provozni vydaje celkem (prostredky OU)

1711 381,53 K¢



b) vydaje - provoz SJ

501 spotfeba potravin v SJ

c) vydaje - Sablony III.

d) vydaje - SR prostfedky na platy UZ 33353

817 699,87 K¢

mzdové prostifedky 24 281,00 K&
mzdové prostfedky - dohody 15 600,00 K&
odvody 8 207,00 K&
FKSP 486,00 K&
ONIV 41 390,00 K¢&
|celkem 89 964,00 K¢ |

Uhrada pfimych vydaja ZS

z toho:

mzdové prostifedky
odvody

ONIV

FKSP

OPPP

OPPP - douCovani
nahrada mzdy

UZ 33087

UZ 33088

8 375 531,00 K&
2812 902,00 K&
44 474,00 K¢
170 071,00 K&
19 960,00 K¢

22 975,00 K&
142 165,00 K&
119 000,00 K&
38 000,00 K¢

|celkem

11 745 078,00 K¢ |

Uhrada pfimych vydaja MS

z toho:

mzdové prostfedky

2000 693,00 K&

odvody 672 961,00 K&
ONIV 5 789,00 K&
FKSP 40 172,00 K&
nahrada mzdy 8 000,00 K&
Uz 33087 32 000,00 K&
|celkem 2759 615,00 K¢ |

Uhrada pfimych vydaji SJ

z toho:

mzdové prostfedky
odvody

FKSP

nahrada mzdy
ONIV

902 862,00 K&
305 176,00 K&
18 397,00 K&
20 255,00 K¢
2471,00 K&

|celkem

1249 161,00 K¢ |




Uhrada pfimych vydaja SD

z toho: mzdové prostifedky 918 771,00 K&
nahrada mzdy 17 894,00 K&
odvody 310 551,00 K&
ONIV 18 671,00 K&
FKSP 2 638,00 K&
|celkem 1268 525,00 K¢ |

Uhrada pfimych vydaji organizace celkem - SR

mzdové prostfedky 12 197 857,00 K&
OPPP - dohody 19 960,00 K¢
OPPP - dohody - dou¢ovani 22 975,00 K¢
odvody 4 101 590,00 K¢
ONIV 55 372,00 K&
FKSP 247 311,00 K¢
nahrady mzdy 188 314,00 K&
UZ 33087 119 000,00 K¢
UZ 33088 38 000,00 K¢
UZ 33087 32 000,00 K&
|celkem 17 022 379,00 K¢ |
Vratka - nevycerpané prostiedky OPPP doucovani 600,00 K&

Hospodareni za rok 2022 ukongila
Zakladni Skola a Materska Skola Chlum, okres Pribram
se zapornym hospodaiskym vysledkem - 128 372,34 Ké

V Chlumu, dne 6. 3. 2023 Mgr. Bc. Jaroslava Prochazkova
feditelka Skoly

Vypracovala: Cervenkova Hana

Adresati vyroéni zpravy:  Skolska rada: Zakladni Skola a Matefska Skola Chlum,okres Pfibram

Zfizovatel: Obec Nalzovice






